重庆市沙坪坝区关于拟聘任第二批行政执法

监督员的再公示

在重庆市沙坪坝区关于拟聘任第二批行政执法监督员的公示期间，我局收到群众对渝碚路街道行政执法村社监督员的电话投诉。经局行政办公会研究，现将沙坪坝区渝碚路街道的行政执法村社监督员调整为： 渝碚路街道双巷子社区邓鸿霖、渝碚路街道南友村社区李红、渝碚路街道新体村社区陈静、渝碚路街道沙杨路社区李勇。现再次予以公示。公示期为2023年7月18日-2023年7月20日，如有异议，请于公示期内反映。

重庆市沙坪坝区司法局：65368575。      

     重庆市沙坪坝区司法局

                                2023年7月18日

重庆市沙坪坝区司法局